

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。 舊台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經查核合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季	第一季	第二季	第二季	上半年度	上半年度	第二季	第一季	第二季	第二季	上半年度	上半年度
	2021	2021	2021	2020	2021	2020	2021	2021	2021	2020	2021	2020
營業收入	175,254	153,107	175,254	121,543	328,361	219,903	4,903,589	4,343,653	4,903,589	3,632,919	9,247,242	6,594,548
營業成本	91,767	84,111	91,767	67,738	175,878	122,200	2,567,624	2,386,235	2,567,624	2,024,686	4,953,859	3,664,539
營業毛利	83,487	68,996	83,487	53,805	152,483	97,703	2,335,965	1,957,418	2,335,965	1,608,233	4,293,383	2,930,009
研究發展費用	19,088	17,503	19,088	15,198	36,591	29,096	534,076	496,562	534,076	454,265	1,030,638	872,743
推銷費用	8,308	6,894	8,308	5,239	15,202	10,103	232,457	195,583	232,457	156,612	428,040	303,054
管理及總務費用	5,898	4,986	5,898	4,516	10,884	8,157	165,030	141,463	165,030	134,965	306,493	244,610
營業費用合計	33,294	29,383	33,294	24,953	62,677	47,356	931,563	833,608	931,563	745,842	1,765,171	1,420,407
營業淨利	50,193	39,613	50,193	28,852	89,806	50,347	1,404,402	1,123,810	1,404,402	862,391	2,528,212	1,509,602
營業外收入及(支出)	(115)	(419)	(115)	143	(534)	960	(3,206)	(11,888)	(3,206)	4,256	(15,094)	28,864
稅前淨利	50,078	39,194	50,078	28,995	89,272	51,307	1,401,196	1,111,922	1,401,196	866,647	2,513,118	1,538,466
所得稅費用	5,009	2,759	5,009	772	7,768	2,397	140,170	78,263	140,170	23,084	218,433	72,012
合併淨損益	45,069	36,435	45,069	28,223	81,504	48,910	1,261,026	1,033,659	1,261,026	843,563	2,294,685	1,466,454
基本每股盈餘(元)	50.57	50.46	50.57	50.36	51.03	50.63	515.98	513.13	515.98	510.81	529.12	518.81
基本加權平均股數(仟股)	78,914	78,701	78,914	78,034	78,808	77,955	78,914	78,701	78,914	78,034	78,808	77,955
稀釋每股盈餘(元)	50.56	50.45	50.56	50.35	51.01	50.61	515.62	512.82	515.62	510.54	528.42	518.33
稀釋加權平均股數(仟股)	80,735	80,621	80,735	80,012	80,732	80,021	80,735	80,621	80,735	80,012	80,732	80,021

經查核合併資產負債表

西元2021及2020年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2021	2020	2021	2020
流動資產				
現金及約當現金	285,336	272,560	7,949,466	8,075,953
應收帳款淨額	58,787	57,635	1,637,799	1,707,712
存貨	60,448	33,248	1,684,077	985,135
其他流動資產	23,322	12,444	649,767	368,725
流動資產合計	427,893	375,887	11,921,109	11,137,525
非流動資產				
不動產、廠房及設備	16,277	10,211	453,465	302,529
使用權資產	9,489	5,023	264,360	148,839
無形資產	114,072	113,516	3,178,062	3,363,513
遞延所得稅資產	8,117	5,253	226,142	155,633
其他非流動資產	73,918	12,453	2,059,345	368,985
非流動資產合計	221,873	146,456	6,181,374	4,339,499
資產總額	649,766	522,343	18,102,483	15,477,024
流動負債				
應付帳款	36,860	29,177	1,026,922	864,510
其他應付款	70,978	70,442	2,020,870	2,137,572
當期所得稅負債	26,143	18,975	728,350	562,223
租賃負債-流動	3,397	1,936	94,628	57,378
其他流動負債	4,007	8,201	111,645	242,992
流動負債合計	141,385	128,731	3,982,415	3,864,675
非流動負債				
租賃負債-非流動	6,092	3,087	169,732	91,461
非流動負債合計	6,092	3,087	169,732	91,461
權益				
普通股股本	26,636	26,343	808,705	800,100
資本公積	142,358	105,244	4,281,780	3,201,278
保留盈餘	369,703	281,263	11,167,756	8,584,981
其他權益	(31,455)	(19,029)	(2,168,732)	(963,746)
庫藏股票	(4,955)	(3,296)	(139,173)	(101,725)
權益總額	502,289	390,525	13,950,336	11,520,888
負債及權益總額	649,766	522,343	18,102,483	15,477,024

經查核合併現金流量表

西元2021及2020年1月1日至6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2021	2020	2021	2020
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	89,272	51,307	2,513,118	1,538,466
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	12,225	7,384	344,389	221,526
處分及轉讓不動產、廠房及設備損失	63	-	1,776	-
員工認股權酬勞成本	7,883	5,080	232,928	156,620
利息收入	(49)	(857)	(1,392)	(25,800)
影響現金流量之收益費損項目合計	20,122	11,607	577,701	352,346
應收帳款	(3,354)	(17,690)	(93,442)	(524,159)
存貨	(3,741)	(1,767)	(104,223)	(52,370)
其他流動資產	(5,081)	(759)	(141,559)	(22,487)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(12,176)	(20,216)	(339,224)	(599,016)
應付帳款	(6,710)	2,953	(186,946)	87,498
其他應付款	1,814	6,433	50,543	190,622
其他流動負債	(1,616)	1,860	(45,027)	55,102
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(6,512)	11,246	(181,430)	333,222
營運產生之現金流入	90,706	53,944	2,570,165	1,625,018
收取之利息	49	857	1,392	25,715
所得稅支付數	(1,999)	(7,036)	(56,326)	(211,067)
所得稅退還數	2	1	53	12
營業活動之淨現金流入	88,758	47,766	2,515,284	1,439,678
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(6,157)	(2,806)	(173,444)	(84,169)
購置無形資產價款	(81)	(31)	(2,292)	(934)
存出保證金增加數	(66,311)	(32)	(1,847,422)	(955)
其他預付款項增加	(3,938)	(4,992)	(110,926)	(149,754)
收購事業之價款	-	(37,169)	-	(1,112,458)
投資活動之淨現金流出	(76,487)	(45,030)	(2,134,084)	(1,348,270)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	143	349	4,036	10,475
租賃本金償還	(2,018)	(1,126)	(56,844)	(33,769)
購買庫藏股	(10,038)	-	(281,882)	-
庫藏股轉讓予員工	11,052	-	310,416	-
現金股利分配	(24,455)	-	(733,641)	-
因股份基礎給付失效收回之現金股利	40	48	1,203	1,432
籌資活動之淨現金流出	(25,276)	(729)	(756,712)	(21,862)
匯率變動對現金之影響	(805)	173	(194,701)	(99,593)
本期現金及約當現金(減少)增加數	(13,810)	2,180	(570,213)	(30,047)
期初現金及約當現金餘額	299,146	270,380	8,519,679	8,106,000
期末現金及約當現金餘額	285,336	272,560	7,949,466	8,075,953